Pasikonie, soch, Zawady

Paw. tylko wola P.  
Paw. <sup>soch.</sup> Sochacz / [Kampinos]

Passikonye

[1425]

Joh. et Abraham de Passikonye

Jakub z Umiastrowa promissit pro Johanne et Abraham  
de P., et pro ipsorum sororibus germanis. - z̄i nie  
bȳda przesładeat w zamianie działa w Umiastrze, z. w. w. r.

M.K. 333, 8<sup>o</sup> (P.R. V, 49)

[rodzina Jac. de Umiastrawo, adwoc. de Osztrewo]

Pasykowie

7435

pro.: Abraham de P. — hereditibus

KONomb. s. 96.

2651

Soch /

Passik'onye

(1444, c. 1456)

Johannes de Passikonye totas ipsius  
porciones in Wolya et Vnyesthowo  
hereditatibus in distr. Varsz., Petro de  
Vnyesthowo pro prato, quod iacet  
post silvam henes graniciem Pruska  
in Vnyesthowo distr. Varsz. et pro  
certa summa commutavit fideiussitque  
pro germano suo Abrahe.

M.K. 3, 3015

Paszykomye <sup>soch</sup> (1451)

Abraham Paszykomy de P.

(presens in Syssiae circa Paulum  
epum Ploz., coram quo nob. Barbora vel.  
et Stan. et Joh. filii sui Abrohe deputer totu  
de Gnathouice recognoverunt --)

ADJ. PC., Ep. 5, 54

Paw. Soch. / Kampinos

Paszykowie

(1751)

Abraham, ux. Anna

obligator sibi villa dassy, distr. Soch.

Paw. Wola Pasikowska

MK. 335, 45<sup>o</sup>

Paszykowie Soch (1453)

Abraham de P. subind. Sochacium.

ADJ. P. C., Ep. 5, 71.

Passykonye

19 VIII 1457.

Plichta supplucerna et

(Abraham de P. subindice Sochaczowienstbus

MK 335, 146

[Pasikonie ?]

78 1494

MRPS II nr 440 w Wiskitkach. Rex Barbarae,  
relicte olim Jacobi Grypa, pincerne Sochac.<sup>is</sup>, ad  
captaneum Sochac.<sup>em</sup> super 70 mrc [debiti] quolibet  
anno per 70 sexagenas eidem solvendas.

MK XV, 89.

[w indeksie MRPS I, II, brak Pasikonie].

Paszykonge

soch.

1500

Album II, 61 Paulus Jacobi de P. 3 gr. s.  
student Uniw. Krak.

[Pasikonie]

18 III 1502

Stanislaus Gozywa cubicularius regis

18 III 1502 - 9 XI 1504

Cart. Crac. XLII, 560 - XLIV, 455.

Fedorowicz, Dostojnyy, Dod. [AKH VIII], s. 249

Passykonye

soch.

14 III 1503

MRPS III nr 721 Data est expectativa Stanislaw

Grzywa de P. super Tribunalum Plocensem,

quandocumque ipsum Tribunalum per decessum  
vel decessum Ioannis Trambsky, moderni eius possesso-  
ris, contigerit vacare. MK XX, 53.

Pasikonye

Soch.

Wilno 4 V 1503

Liber quitantiarum Alexandri regis, Teli Pawińskiego I, s. 48

Grzwa de Pasikonye cubiculato data est quitancia super  
quindectim marcas pecuniarum pro serviciis, ad Jacobum de  
Prussy subiudicem Sochaczowiensem, ad ratione exactorum Socha-  
czeniensiū.

Passykonye